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Tilleggsmerknad til høringssvar – Endringer i byggesaksforskriften. Nye 

krav til sentralt godkjente foretak mv 

 

Vi viser til vårt tidligere oversendt høringssvar datert 29.09.2015.  

 

I forbindelse med at Byggenæringens Landsforening (BNL) har vært i dialog med DiBK de senere 

dager gjeldende spørsmål om overordnet ansvar og godkjenningsområder, har 

Byggmesterforbundet, som bransjeforening i BNL, blitt involvert i saken.  

 

Da det er forskjellige synspunkter på disse spørsmålene fremkommer herved, i forståelse med 

BNL, en redegjørelse for Byggmesterforbundets synspunkter.  

 

Overordnet ansvar 

Byggmesterforbundet bekrefter sin støtte til departementets vurderinger slik de fremkommer 

under avsnitt 5.2.1 i forslaget. Dette på bakgrunn av at igangsettingstillatelse ikke lenger vil være 

knyttet til at alle ansvarsrettsområder er på plass, og misforståelser i anvendelse rundt 

godkjenningsområdet opphører. Videre at man unngår situasjoner hvor det ikke alltid er 

tilstrekkelig kompetanse i foretaket, eller at det heller ikke innhentes nødvendig fagkompetanse 

fra underleverandører i de konkrete byggesakene. Det at det kreves at det før arbeider innenfor 

ulike godkjenningsområder starter opp, skal kompetanse belegges gjennom sentral godkjenning 

eller erklæring, vil bidra til en opprydding i forhold til gjeldende situasjon.  

  

Godkjenningsområder 

Til BNLs forslag om å etablere et system hvor utdanningsmyndighetene (Utdanningsdirektoratet 

og NOKUT) i praksis fastsetter godkjenningsområdene i byggereglene, har vi den kommentar at 

det etablerer et nytt prinsipp. Skal byggereglene innenfor dette viktige området fastsettes av 

andre enn det departement som er ansvarlig for plan- og bygningsloven? Dette er et spørsmål vi 

ikke kan gi vår tilslutning til uten en grundigere gjennomgang.  Forslaget krever nærmere 
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utredning, og er etter vår oppfatning ikke bundet opp til de endringer som vil bli gjort gjeldende 

med de endringer av byggesaksforskrift ved kommende årsskifte. 

 

 

 

Med vennlig hilsen  

Byggmesterforbundet 

Frank Ivar Andersen (s)  

Daglig leder  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopi: BNL v/ Adm. direktør Jon Sandnes 


